## Cipla Limited

CIN: L24239MH1935PLC002380

Regd. Office: Cipla House, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 Tel. No.: (022) 2482 6000 • Fax No.: (022) 2482 6893 E-mail: cosecretary@cipla.com • Website: www.cipla.com

## NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), equity shares of the Company in respect of which dividend amounts have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules for taking appropriate action. The list of the concerned shareholders is also available on the Company's website i.e. www.cipla.com under Investor Information section.

In the event valid claim is not received by 2<sup>nd</sup> December 2016, the Company would proceed to transfer the equity shares to IEPF without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please also note that the concerned shareholders can claim the dividend amount and shares from IEPF by following the procedure as prescribed under the said Rules.

In case of any queries, the concerned shareholders may contact Karvy Computershare Private Limited, Share Transfer Agents of the Company at Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Telangana - 500 032, Email: einward.ris@karvy.com, Tel No.: (040) 6716 2222 / 6716 1511 or to the Shares Department of the Company at Cipla House, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Email: cosecretary@cipla.com, Tel No.: (022) 2482 6000 / 2482 6951.

For CIPLA LIMITED

Mumbai 22<sup>nd</sup> November 2016 Mital Sanghvi Company Secretary

## सिप्ला लिमिटेड

CIN: L24239MH1935PLC002380

नोंदणीकृत कार्यालय : सिप्ला हाउस, पेनिनसुला बिझनेस पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परळ, मुंबई – ४०० ०९३ दूरध्यनी क्र. (०२२) २४८२ ६००० • फॅक्स क्र. (०२२) २४८२ ६८९३ इ–मेल : cosecretary@cipla.com • संकेतस्थळ : www.cipla.com

## सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४(६) सोवत वाचले जाणारे इन्वेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अंथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडीट, ट्रान्सफर आणि रिफंड) नियम, २०१६ (''नियम'') च्या तरतूर्दींच्या अनुषंगाने कंपनीच्या ज्या समभागांच्या संबंधात सलग सात किंवा अधिक वर्षांच्या लाभांशावर दावा करायचा राहिलेला आहे ते इन्वेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (''आयडपीएफ'') मध्ये हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

ज्या भागधारकांचे समभाग आयङ्पीएफ मध्ये हस्तांतरण करण्यास योग्य आहे अशा भागधारकांना कंपनीने उपरोक्त नियमानुसार योग्य कार्यवाही करण्यासाठी व्यक्तीगत पत्रव्यवहार केला आहे. अशा भागधारकांची यादी कंपनीच्या www.cipla.com या संकेतस्थळावर इन्वेस्टर इनफॉरमेशन सेक्शन मध्ये उपलब्ध आहे.

२ डिसेंबर २०१६ पर्यंत वैध दावा प्राप्त न होण्याच्या प्रसंगात, कंपनी कोणत्याही पुढील सूचनेशिवाय समभागांचे आयइपीएफमध्ये हस्तांतरण करण्याची कार्यवाही करेल. संबंधित नियमानुसार आयइपीएफ मध्ये हस्तांतरीत लाभांश आणि समभागांच्या संबंधात कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही याची कृपया नोंद घ्यावी. संबंधित भागधारक सदरह नियमांखाली विहीत केलेल्या कार्यपद्धतीचे अनुसरण करून आयइपीएफमधून लाभांश आणि समभागावर दावा करू शकतात याची पण कृपया नोंद घ्यावी.

ह्या संबंधात काही प्रश्न असल्यास, संबंधित भागधारकाने कंपनीच्या शेअर ट्रान्सफर एजन्टस, मेसर्स कावीं कॉम्पुटरशेअर प्रायव्हेट लिमीटेड, कावीं सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, गचीवॉवली, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानाक्रमगुडा, सेरीलिंगमपल्ली, हैदराबाद, तेलंगणा - ५०००३२, इ-मेल: einward.ris@karvy.com, दूरध्वनी क्र: (०४०) ६७१६ २२२२/ ६७१६ १५११ किंवा कंप्रनीच्या शेअर्स खात्याशी सिप्ला हाउस, पेनिनसुला बिझनेस पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परळ, मुंबई - ४०००१३, इ-मेल: cosecretary@cipla.com, दूरध्वनी क्र: (०२२) २४८२ ६०००/ २४८२ ६९५१ येथे संपर्क साधावा.

**सिप्ला लिमिटेड** करिता

मुंबई २२ नोव्हेंबर २०१६ **मितल संघवी** कंपनी सचिव